Wysokość Kapitału Zakładowego  3 739 856,65 PLN, w pełni opłacony  

Liczba Akcji Wszystkich Emisji  373 985 665  

REGON  140791036  

NIP  5272527706  

Strona Internetowa  www.doradcy24.pl  

Adres e-mail  zarzad@doradcy24.pl  

2.2. Kapitał zakładowy  

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.739.856,65 PLN (trzy miliony siedemset trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt 
sześć złotych i 65/100) i dzieli się na 373.985.665 (trzysta siedemdziesiąt trzy miliony dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy 
sześćset sześćdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela, w tym: 

a) 100.260.000 (sto milionów dwieście sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od A 
000000001 do A 100260000, o wartości nominalnej 0,01 PLN (jeden grosz) każda, 

b) 4.700.000 (cztery miliony siedemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od B 000000001 do B 
004700000, o wartości nominalnej 0,01 PLN (jeden grosz) każda, 

c) 15.000.000 (piętnaście milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o numerach C 000000001 do   C 015000000       
o wartości nominalnej 0,01 PLN (jeden grosz) każda, 

d)  4.000.000 (cztery miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o numerach D 000000001 do D 004000000                   
o wartości nominalnej 0,01 PLN (jeden grosz) każda, 

e) 3.350.000 (trzy miliony trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D1, o numerach  D1 000000001 
do D1 003350000, o wartości nominalnej 0,01 PLN (jeden grosz) każda, 

f)  2.250.000 (dwa miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E, o numerach E 000000001 
do E 002250000 o wartości nominalnej 0,01 PLN (jeden grosz) każda, 

g) 135.643.600 (sto trzydzieści pięć milionów sześćset czterdzieści trzy tysiące sześćset) akcji zwykłych na okaziciela 
serii F, o numerach F 000000001 do F 135643600 o wartości nominalnej 0,01 PLN (jeden grosz) każda, 

h) 2.765.100 (dwa miliony siedemset sześćdziesiąt pięć tysięcy sto) akcji zwykłych na okaziciela serii G, o numerach G 
000000001 do G 002765100 o wartości nominalnej 0,01 PLN (jeden grosz) każda, 

i) 25 836 870 (dwadzieścia pięć milionów osiemset trzydzieści sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt) akcji zwykłych na 
okaziciela serii H, o numerach H 000000001 do H 025836870 o wartości nominalnej 0,01 PLN (jeden grosz) każda, 

j) 28.125.000 (dwadzieścia osiem milionów sto dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I,                    
o numerach I 000000001 do I 028125000 o wartości nominalnej 0,01 PLN (jeden grosz) każda, 

k) 52.055.095 (pięćdziesiąt dwa miliony pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii 
J, o numerach od J 000000001 do J 052055095, o wartości nominalnej 0,01 PLN (jeden grosz) każda. 

Akcje serii A przyznane zostały akcjonariuszom w zamian za udziały posiadane przez nich w Spółce Doradcy24 Spółka